1. Lepingu punkti 2.2 alusel ning lähtudes üürileandja 10.09.2025 üüri muutumise teatest 

nr 3-1/931-1 muuta alates 01.01.2026 lepingu punkti 2.1 ja sõnastada see järgmiselt: 

1.1. „2.1. Üürnik kohustub alates 01.01.2026 maksma üürileandjale üüri 136,59 eurot 

(ükssada kolmkümmend kuus eurot ja viiskümmend üheksa senti) kalendrikuus (edaspidi 

üür). Üürile ei lisandu käibemaks.“ 

2. Lähtudes lepingu punktist 5.8 sõlmivad pooled lepingu objekti 2025. aasta ülevaatuse akti: 

2.1. Lepingu objekti ülevaatus toimus 14.11.2025.